
MEDIAKIT 2021RF HOBBY DOMÁCÍ LÉKAŘ
O titulu
•  DOMÁCÍ LÉKAŘ představuje rady 

našich babiček ve spojení s moder-
ními poznatky medicíny. Cílovou 
skupinou jsou převážně ženy, kte-
ré řídí nebo obstarávají domácnost 
a ženy, pro které je vlastní zdraví 
i  zdraví jejich rodiny základem ži-
votního stylu.

•   OBSAH: Soustavy nervová, obě-
hová, dýchací, trávicí, pohybová. 
Nemoci uší, očí, dutiny ústní, kožní. 
Dětské nemoci. První pomoc. Očko-
vání. Vybavení lékárničky. Přírodní 
antibiotika. Civilizační choroby. Rady 
před cestou do zahraničí. Babské 
rady. Duševní pohoda.

•  Čtenářkou titulu DOMÁCÍ LÉKAŘ 
je stále mladá, moderní a sebe-
vědomá žena, ovlivňující rodinný 
rozpočet. Ne vždy chodí do za-
městnání - mezi naše čtenářky 
patří také ženy, které nepotřebují 
či nechtějí pracovat nebo se roz-
hodly zůstat doma s dětmi. Svému 
rodinnému životu věnují většinu 
času a velmi jim záleží na dobré 
rodinné pohodě. 

Základni rozsah: 130 stran + 4 strany obálka
Barevnost: 4/4
Čistý formát po ořezu: 176x220 mm
Periodicita: roční
Cena výtisku: 49,90  Kč
TN: 47 500 
Rozšiřuje: MediaPrint&KAPA
Vychází od roku 2015



MEDIAKIT 2021RF HOBBY DOMÁCÍ LÉKAŘ
Ceník inzerce Obálkové pozice

2. strana obálky  59 000 Kč
3. strana obálky  52 900 Kč
4. strana obálky  69 900 Kč

Standardní formáty inzerce
1/1 standardní celostrana  49 000 Kč
1/2 strany – horizontálně  27 500 Kč
1/3 strany – horizontálně  15 900 Kč
1/3 strany – vertikálně  15 900 Kč
1/3 strany – čtverec  15 900 Kč
1/4 strany – klasicky  9 900 Kč
1/6 strany – produktový tip                            3 500 Kč

Důležité termíny uzávěrek
Ročník 2021

název titulu číslo vydání
uzávěrka 
atypické 
inzerce

uzávěrka 
hotové 

podklady

termín
distribuce

               Domácí lékař                          1/2021             16.9.2021            27.9.2021           13.10.2021


